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HØRINGSUTTALELSE - FORSLAG OM BLOKKER TIL UTLYSNING-
120. KONSESJONSRUNDE

Viser til deres brev av 10.04.0 ang. forslag om blokker til utlysning i 20. konsesjonsrunde.

Fylkesrådet i Troms har i møte den 20.05.08 i utvalgssak 105/08 vedtatt å gi følgende
uttalelse:

Om prosessen
Troms fylkeskommune er positiv til den nye ordningen, der forslag til blokker til utlysning i
konsesjonsrunder sendes ut på høring. Dette vil bidra til større åpenhet rundt prosessen.
Videre vil det bidra til at regionale myndigheter kommer tidlig med i prosessen, noe det lenge
har vært ytret ønske om fra de nordnorske fylkene. Medinnflytelse fra regionalt nivå, allerede
i utlysningsfasen, kan bidra til et sterkere fokus på de næringsmessige og samfunnsmessige
konsekvenser av petroleumsaktivitet i nord.

20. konsesjonsrunde
Anbefalte blokker i 20. konsesjonsrunde er i henhold til Forvaltningsplanen for Lofoten
Barentshavet og de føringer for forutsigbar forvaltning som ble gitt der. De anbefalte
blokkene gir oljeselskapene muligheter til, gjennom nytt areal, utvikle nye leteområder i
Barentshavet, forutsatt at de faktisk blir tildelt. Troms fylkeskommune har tidligere påpekt
nødvendigheten av langsiktige og litmtsigbare rammebetingelser lor petroleumsindustrien i
nord. I utviklingen av industrien er det siktig at selskapene far tilgang pa interessante leteareal
tør å kunne opprettholde produksjonen og ressurstilgangen. Fylkesrådet mener at en

prioritering av  nordnorske  oljeselskaper er viktig i tildeling av konsesjoner i Barentshavet og
nordlige delen av Norskehavet for å skape ringvirkninger i landsdelen. Selskaper som
Discover Petroleum og North Energy som har en sterk nordnorsk tilknytning vil kunne bidra i
betydelig grad til å utvikle næringen i nord gjennom lokale leveranser og lokal
kompetanseoppbygging. Dette vil også styrke de  nordnorske selskapenes konkurransekraft.

I lys av de siste års økte fokus mot å lete mer etter olje enn gass er det positivt at det åpnes for
tildeling av blokker i områder med ubekreftede geologiske letemodeller som gir mulighet til å
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komme videre i den geologske forståelsen av Barentshavet og dermed utviklingen av
Barentshavet som en viktig del av norsk sokkel.

Med bakgrunn i behovet for økte gassreserver på Melkøya for videre utbygging (Tog 2), er
det positivt at det åpnes for tildeling av lisenser opp mot TFO-området i Barentshavet.

For Troms vil det være viktig at blokker som ligger innenfor åpnet området i Troms Ill
tildeles. Positive funn vil gjøre Troms aktuell som lokaliseringssted for produksjon og drift.

Med vennlig hilsen

Anhjl rtfikh
ass. næringssjef Ian-Ja


